
Venkovní a vnitřní
pěnové parapety

Okenní parapety Deeplas vyrobené z tvrzené pěny jsou vhodné 
pro použití jako vnitřní i venkovní parapetní desky. Parapety
s homogenním a tvrdým, nárazu odolným venkovním pláštěm 
zaručují vysokou kvalitu a životnost. 

DEEPLAS

www.deceuninck.cz



kód produktu šířka typ

1018 90 mm

1035 150 mm

1034 175 mm

1026 200 mm

1032 230 mm

1027 275 mm

1031 300 mm

1030 400 mm

1080 150 mm

1084 250 mm

Deceuninck, spol. s r. o.
VINTROVNA 23 – 664 41  POPŮVKY – ČESKÁ REPUBLIKA
Tel.: +420 547 427 777, Fax: +420 547 427 788
www.deceuninck.cz - e-mail: deceuninck.spol@deceuninck.com

▪ šířka od 90 do 400 mm

▪ 2 designové varianty

▪ záruka 10 let na mechanické

  vlastnosti a barevnou stálost

▪ dlouhá životnost

▪ odolné proti vlhkosti

▪ omyvatelné

▪ 100 % recklovatelné

▪ snadno udržovatelné

▪ venkovní i vnitřní použití

  Vlastnosti parapetů DEEPLAS

1003
dopravní bílá

  BARVY

  Přehled šířek parapetů
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  Váš Deceuninck partnerOkna a dveře - Systémy pro plastová okna, dveře a zimní za-
hrady s vynikajícími vlastnostmi a kvalitou konstrukce

Exteriéry - Elegance, trvanlivost, rozmanitost stylů a odstínů 
pro venkovní obklady

Interiéry - Kvalitní PVC parapety s dlouhou životností a boha-
tou nabídkou barev

Zahrady - Inovativní systémy využívající nejmodernější tech-
nologie a materiály pro terasy a bazény

Více informací na www.deceuninck.cz


